关于开展“远离传销 建设平安校园”宣传活动的通知
各二级学院：
为提高我院师生识别传销的能力，认清传销“经济邪教”的本质，了解传销违法行为的特征、基本表现形式、严重危害后果以及传销违法分子的骗人技俩等，使大家自觉远离传销，维护广大师生的切身利益和社会治安秩序，构建平安和谐校园，学院邀请高新区政法委、工商局、公安局等部门领导来我院开展“拒绝传销”宣传活动，为做好此项工作现将有关事项通知如下：
一、活动内容：
1.通过展板宣传传销相关知识；
2.开展大学生拒绝传销签名活动；
3.发放传销违法行为的宣传材料；
4.接受大学生对于传销问题的咨询；
5.邀请市局公平交易局领导授课。
二、活动时间及地点：
1. 4月27日中午1点30分在学术报告厅前进行“反传销”展板宣传、师生签名活动，参会人员须于1:20前到场；
2. 2点10分在学术报告厅举行“反传销”讲座，参会人员须于1:50分前到场。
三、参加人员：
学生处、保卫处、团委老师及各二级学院行政副院长、基层团委书记、全体辅导员、学生代表（各级学生干部优先安排，各二级学院听取报告人数及参加室外宣传签名人数详见附件）。
四、要求：
1.各二级学院要做好宣传工作并安排专人负责组织参会人员准时参加宣传活动；
2.参加室外宣传活动学生人数可多于安排数（不影响学生上课）；听取报告学生不参加室外宣传活动，需准时参会。
附：各二级学院参加“反传销”宣传活动学生人数安排表。

                                                            学生处 保卫处 团委
二〇一一年四月二十六日